dit per eundem montem Gradissa, et ueniendo aliquantulum 
per metas, venit ab quandam ilieem vulgariter mogoltul uoca 
tam, sub qua est una antiqua meta ; inde progreditur uersus 
oceidcntem semper iuxta terram Mawog Comitis, ct uenit ad 
tres metas erectas sub arbore mogoltul ; inde progrediendo 
uersus occidcntcm, ucnit ad duas metas, in quarum una sunt 
due tenere arbores, quarum una est mogoltul, altéra alba 
spina, gymulchen uocata ; deinde tendit semper uersus ocei-
dcntem, et uenit ad duas metas iuxta duas arbores pirorum, 
quarum metarum una est Damasa et Malasy predictorum, 
altéra Mawog Comitis; inde uenit descendendo ad quandam 
pirum paruam, sub qua sunt similiter due mete, quarum una 
est Damasa ct Malasy predictorum, al téra Mawog Comitis; 
inde uenit uersus occidentem, vbi inter sata sunt due mete, 
quarum una ex parte meridionali est Damasa et Malasy sepe-
dictorum, al téra ex parte occidentali est Mawog Comitis; 
deinde post descensum montis inter sata sunt due mete terree 
predictorum; postea ultra magnam uiam, per quam itur in 
Egueg, prope domum Mawog, Comitis sunt due mete iuxta 
quandam paruam aquam, que deriuatur de Sewence; deinde 
protenditur in fluuium Sewence, ad quandam arborem desic-
catam, et sic per Sewencbe uadit usque in terram Magistri 
Ladizlát Prepositi Strigoniensis antedicti, et sic terminantur. 
Vt igitur bee nostra deuacio, concessio et indulUim circa prius 
eoncessa, íirma et illibata in posterum perseuerot, nec a 
quoquam ualeat irri tari; presentes concessimus litteras dup 
plicis sigilli nostri muniinine roboratas. Dátum per manus 
Magistri Thome Electi Albcnsis, aule nostre Vicecaucellarij 
dilecti et tidclis nostri, anno Domini MnCC°LXX° septimo, 
tcrciodccimo kalendas Octobris, Iíegui autem nostri anno 
sexto. 

(Az e rede t i u t á n K n a u z N á n d o r M a g y a r Sión I I I . kö t . 380. lap.) 

169. 

1 V. László király a telki monostort egyesíti a nyúlszigeti apá-
czazárdával. 1277. 

Nos Ladizlaus Dei gracia Rex Hungarie significamus 
vniuersis presencium per tenorera, quod nos Regali modera-
mine considerantes vniuersa; prospicere uoluimus meliora, 
ita unientes, seu uniri procurantes, vnam Ecclesiam religio-
sam alii religiosiori subiciendo ; ut subiecta ab omnibus bone-
ribus et sordidis muneribus, quibus aggrauari consueuerat, 
penitus releuetur, et Ecclesia, cui debita annectitur unione, 
incrementum recipiat et tutelam. Pro tanto Ecclesiam Sancti 
Regis de Teluky ; Ordinis Beati Benedieti, que propter Patro-
norum defectum fere ad exinanicionem extreme uirtutis deue-
nerat, vt et a multiplicibus grauaminibus releuetur, et in suis 
iuribus proteccione debita conseructur ; tam in Ecclesia seu 
Monasterio, quam in suis pcrtinencijs, predijs videlicet, capcl-
lis, obediencijs, graugijs, villis, vineis, siluis, molendinis et 
alijs omnibus possessionibus, quocunque nomine ccnseatur, 
Ecclesie Beatissimc Virginis Sanctimonialium Ordinis fratrum 
Predicatorum de Iusule Danobii vniuimus seu subiecimus 
pleno iure; ita quod ipse Sanetimoniales de Insula emolu-
mentum competens percipiant de fructibus Ecclesie supradi-
cte, et in ipsa Ecclesia fratres Deo famulantes modo debito 
sustententur; ne propter necessariorum defectum in ipsa 
Ecclesia Diuiue laudis orgánum suspendatur. Dátum in Pesth 
in crastino Sancti Barnabe Apostoli anno Domini MCC° 
septuagesimo septimo.